§o7

COMUNE DILITRI PROVINCIA DI LATINA

; Determina Area Demc;gr-nﬁm
¢ Responsahbile: Dott.ssa Cinzia Iacuele

i
Determina n. 19 del 29/08/2011

pubblicatail 9 0 SET, 2011 a1 w. 1&96

Servizio Demografico k

del Registro Generale

| Oggetto: | Impegne di spesa per fornitura manifesti.




IL RESPONSABILE DEL SERVIZI0

Visto il decreto del Sindaco prot. 117 del O/UB/201T con cul attribuisce alla
Dotissa Cinzia lacuele la responsabilith del Settore | AAGG

Vista la determing m 18 del 03/08/2011 avente per oggetto 137 censimento generale
della popolazione e delle abitazioni™

Visto che il mezzo di informazione pil utilizzato e anche pill éfficace & quella
dell’affissione di manitesti pubblici;

Ritenuto dover far ricorso alla ditta locale, Tipogratia - Editoria Fabrizio di Fabrizio
Dvmenico, fornttore di Dducia dell ente;

Vista il preventivo del 08/08/2011 prot. 10842 della Ditta Tipografia - Editoria
Fabrizio di Fabrizio Domenicar.

Considerato vantaggioso ed equo il preventivo della Ditta Tipografia - Editoria
Fabrizio di Fabrizio Domenico. per un imperto di Eure 12000 (TVA compresa);

Vista la disponibilita negli specifici capitoli di bilancio:
Visto |'art. 183, comma | del TUEL 267/2000;
Visto il DURC per la regolarita contributiva datato 28/07/2011;
Considerato necessario ed urgente provvedere in merito;
Visto il ID.L:vo n. 267/2000;
Visto il regolamento di contabilita;
ClG. N, Z6C0152ABF
DETERMINA

Per 1 motivi di cui in premessa:

1. Di impegnare la somma complessiva di €. 120,00, a favore della ditta

Tipografia - Editoria Fabrizio di Fabrizio Domenico di Itri, per la stampa di

n. 100 (cento) manifesti avviso 157 censimento generale della popolaziene e
delle abitaziont:

I

. Laspesa di €. 120,00 compresa [V A 20% fara carico sulla UEB 1.01,07.02.2
del bilancio 2011

-t

Fmeticre mandato i pagamento a favore dell’Economoe Comunale dells
somma di €. 120,00 che provvederd ad emettere il pagamento a fornitura
avvenuta, previa presentavione di regolare fattnra

Febiee D umigptn A grodeddetonmies manifesia gy vise ey (gl ]




|| |'I
l‘(:pg)m-.ﬂn]e del Se ]

I I.}u:% w@mu;r

Atticolo di Bilancio 5/ ol oF ol 02
Somima stanziata 55 g
Virjazione in + { - B - J) _' / /Z
Risultanti _‘*33'/5 95‘{ Qo b A e
Pagate ¢ impegnate _Lé&% O 3 g3 )/L/
Disponibili L&, wo

Visto del Servizio Finanziario e Contabile

Visto per il parere di regolarita contabile yitestante la coperturs Nnanziaria vapressa ai sensidell’ant.
151 = comma 4" « del Decreto Legislativo 2672000 2 successive modifiche ed integrazioni

Si esprime parere favorevole
1 Resp ns-'ublle Servizio

_(\_.il.[ 9.\&[.}& o Dott (Jtarglﬂ ‘olaguori l

PUBBLICAZIONE -f’ |

. } 0 SFET 20 |
| Copia della presente & stata pubblicata all’ Albo dell'Ente dal f) I: 2 ]1
& cosi per 15 glomi consecutivi. ;

esisno Pttcasiont 707 /E,//fé?’//g

Visto: il Delegate del Settore

Li




